UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 1243/KH-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh

Kon Tum về Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” kết

hợp hưởng ứng “Ngày môi trường Thế giới 5/6” năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum; Văn bản số 1375/UBND-NN ngày 17/5/2022 của UBND huyện về

việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ” kết hợp hưởng ứng “ngày Môi trường thế giới 05/6” năm

2022 trên địa bàn huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND

và UBND huyện mời họp với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Việt, PCT UBND huyện chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin.

- Đại diện Lãnh đạo Huyện đoàn.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa-TT-DL và Truyền thông huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan Quân sự huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 30/5/2022 (sáng thứ hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 UBND huyện.

4. Nội dung: Tham gia cho ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ

phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” kết hợp hưởng ứng “ngày Môi

trường thế giới 05/6” năm 2022 trên địa bàn huyện của UBND huyện.

5. Công tác chuẩn bị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn

bị nội dung phục vụ cuộc họp.

* Ghi chú: Các đồng chí tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm các quy định

về phòng, chống dịch Covid-19 khi dự họp.

Đề nghị các đơn vị có liên quan tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Đại

		2022-05-26T10:03:36+0700

		2022-05-26T10:08:52+0700

		2022-05-26T10:08:52+0700

		2022-05-26T10:08:52+0700

		2022-05-26T10:08:52+0700